PAGE

	[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«25» декабря 2020 года                                                                                               № 178
п. Ульт-Ягун

О внесении изменения
в постановление администрации

сельского поселения Ульт-Ягун

от 20.09.2017 № 136

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Ульт-Ягун от 20.09.2017 № 136 «О создании комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог, расположенных на территории муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун» следующее изменение:

1.1. Пункт 5 постановления изложить в следующей редакции:

«5. Оценка технического состояния автомобильных дорог общего пользования местного значения, которая проводится в соответствии с Порядком проведения оценки технического состояния автомобильных дорог, утвержденным приказом Министерства транспорта Российской Федерации  от 07.08.2020 № 288 «О Порядке проведения оценки технического состояния автомобильных дорог»».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования, но не раньше 01 января 2021 года.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                                 Д.В. Юматов